
Změnový list z podnětu :

Popis:

Změna ceny díla VCP/MP :

Vyjádření dozoru: Vyjádření objednatele:

Podpis :

Změnový list č.: 2
Autoservis vozidel rychlé záchranné pomoci ZZS JMK

Objednatel : Jihomoravský kraj Zhotovitel :
První KEY-STAV, a.s.
8. pěšího pluku 2173
738 01 Frýdek-Místek

Zástupce objednatle : Ing. Pavel Vyhlídal Zástupce zhotovitele : Roman Michlíček
TDI : Ing. Martin Vinter HVP : Michal Hůrka

Název : Doplnění objízdné komunikace a odstavných stání

Investora X
Zhotovitele

Vliv na celkový termín díla o: 62. dnů

Změnový list předložen : 29.09.2022

Obsahem ZL. č.2 je rozšíření smluvně ujednaného předmětu díla o doplnění objízdné komunikace a odstavných stání
(dodatečně iniciované v průběhu výstavby autoservisu jeho budoucím provozovatelem tj. ZZS JMK, p.o.) a dále pak prodloužení
stávajícího limitního termínu dokončení a předání stavby autoservisu. Jako součást ZL. č.2 proto přikládáme jak položkový
rozpočet, takt aktualizovaný harmonogram prací zohledňující výkopové práce a stabilizaci podloží, uložení podkladních vrstev a
pokládku živičných směsí. Povolení k realizaci doplnění objízdné komunikace a odstavných stání vydané stavebním úřadem
Brno - Černovice nabylo právní moci dne 12.9.2022.

Rozšíření předmětu díla o doplnění objízdné komunikace a odstavných stání oddálí dokončení provětrávané fasády budovy
autoservisu. To proběhne až po provedení výkopových prací, stabilizaci podloží, uložení podkladních vrstev konstrukce objízdné
komunikace a pokládce živičných směsí, a to vzhledem k tomu, že je objízdná komunikace situovaná v těsné blízkosti budovy
autoservisu. Eliminuje se tím riziko poškození provětrávané fasády.

Zkolaudování dokončené stavby autoservisu a její předání se s ohledem na výše uvedené oddálí max. o 62. dní (to znamená do
konce ledna 2023).

VCP : 2 299 616,70 Kč

MP : 0,00 Kč

Celkem změna bez DPH : 2 299 616,70 Kč

Změna termínu díla :

Dopad na termín: ANO

Konečný termín dokončení: 31.01.2023

Technický dozor souhlasí s předloženéným změnovým listem a
prodloužením termínu s ohledem na rozsah prací.

Datum : 29.09.2022

Zástupce objednatle : Zástupce zhotovitele :
Ing. Pavel Vyhlídal Roman Michlíček

TDI : HVP :
Ing. Martin Vinter Michal Hůrka

Autorský dozor:
Ing. arch. Vladislav Vrána



KRYCÍ LIST - oceněný soupis, služeb dodávek a prací

Rozpočet JKSO

Cenová soustava

Objekt Název objektu SKP

0001 Novostavba Měrná jednotka m3

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

00-00-000 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo A 1203/8

Rozpočtoval Počet listů 5

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem 2 299 617

HZS 0

ZRN+HZS 2 299 617 Ostatní náklady neuvedené 0
2 299 617 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Štěpán Vrána Jméno : Jméno :

Datum : 16.12.2019 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %

DPH 21,0 %

Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Stavba nové budovy ZZS JmK v Brně
Černovicích - část Autoservis - doplnění
objízdné komunikace a odstavných stání

2 299 616,700

482 919,507

0,000

0,000

ZRN+ost.náklady+HZS

2 782 536,207

2 299 617

ATELIER / 2002, s.r.o.

ATELIER / 2002, s.r.o.

Jihomoravský kraj



REKAPITULACE-PROPOČET INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

IO 252.3 Areálové komunikace

IO 253.3 Odstavná stání

IO 255.3 Sadovnické úpravy

CELKEM  OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

2 209 735

2 299 617

0

89 882



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

  Rozměry   0 Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

1 Zemní práce    0,00 121 922,13 121 922,13 0,00

1 101-001VD Nákup zeminy včetně dovozu m3 197,29 618,00 0,00 121 922,13 121 922,13 0,00 0,00 RTS I / 2021

(274,06+66,8+17,84)*0,55 197,29

11 Přípravné a přidružené práce    90 000,00 8 191,08 98 191,08 32,02

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 24,38 75,00 0,00 1 828,13 1 828,13 0,23 5,48 RTS I / 2022

(7,5*3,25) 24,38

3 113107635R00 Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.35 cm m2 24,38 90,00 0,00 2 194,20 2 194,20 0,77 18,77 RTS I / 2022

4 113202111R00 Vytrhání obrubníků silničních m 28,75 145,00 0,00 4 168,75 4 168,75 0,27 7,76 RTS I / 2022

(13,75+7,5+7,5) obrubníky 28,75

11009RVD Únosnosti zemní pláně zátežová zkouška ks 6,00 15 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

12 Odkopávky a prokopávky    0,00 185 847,18 185 847,18 0,00

5 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 394,58 422,00 0,00 166 512,76 166 512,76 0,00 0,00 RTS I / 2022

(274,6+66,8+17,84)*0,55  odkopávky 197,29

197,29  výměna zeminy pod plání 197,29

6 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 394,58 49,00 0,00 19 334,42 19 334,42 0,00 0,00 RTS I / 2022

394,58 394,58

18 Povrchové úpravy terénu    0,00 37 663,50 37 663,50 0,00

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 358,70 105,00 0,00 37 663,50 37 663,50 0,00 0,00 RTS I / 2022

274,06+66,8+17,84 358,70

27 Základy    8 489,26 8 408,74 16 898,00 2,86

8 279321312R00 Železobeton základových patky C 20/25 m3 1,00 4 573,00 4 034,26 538,74 4 573,00 2,53 2,53 RTS I / 2022

9 279351101R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení m2 8,00 850,00 2 242,40 4 557,60 6 800,00 0,04 0,28 RTS I / 2022

10 279351102R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran m2 8,00 350,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

11 279361921R00 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí t 0,05 54 500,00 2 212,59 512,41 2 725,00 1,06 0,05 RTS I / 2022

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch    695 434,39 266 741,43 962 175,82 430,39

12 564861112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 358,70 395,00 123 195,43 18 491,07 141 686,50 0,46 166,10 RTS I / 2022

274,06+66,8+17,84 vozovka, stání 358,70

13 565171211R00 Betonový asfalt podkladní ACP 22+, nad 3 m, 10 cm m2 274,06 1 141,00 277 574,22 35 128,24 312 702,46 0,26 72,29 RTS I / 2022

274,06 vozovka 274,06

14 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 375,86 876,00 294 664,74 34 588,62 329 253,36 0,51 192,01 RTS I / 2022

274,06+66,8+35 vozovka, stání 375,86

561471125R00 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 40cm m2 375,86 475,00 0,00 178 533,50 178 533,50 0,05 18,79 RTS I / 2022

274,06+66,8+35 vozovka, stání 375,86

57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch   242 946,46 23 713,92 266 660,38 35,70

15 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 274,06 32,00 8 129,02 640,90 8 769,92 0,00 0,17 RTS I / 2022

274,06 vozovka, 274,06

16 577142112R00 Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm m2 274,06 941,00 234 817,45 23 073,01 257 890,46 0,13 35,53 RTS I / 2022

274,06 vozovka 274,06

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch   6 311,96 87 043,26 93 355,22 24,48

17 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 84,64 450,00 6 311,96 31 776,04 38 088,00 0,07 6,25 RTS I / 2022

66,8+17,84 stání 84,64

18 592452570 Dlažba s distančními sparami přírodní, tl. 80mm m2 85,66 410,00 0,00 35 119,78 35 119,78 0,14 11,67 RTS I / 2022

66,8+17,84 stání 84,64

;ztratné 1%; 1,018 1,02

19 592452572 Dlažba s distančními sparami černá tl. 80mm m2 20,60 625,00 0,00 12 877,50 12 877,50 0,14 2,81 RTS I / 2022

20,4   vyznačení parovacích stání 20,40

;ztratné 1%; 0,1 0,20

20 596921191R00 Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky m3 1,44 1 300,00 0,00 1 875,74 1 875,74 0,00 0,00 RTS I / 2022

66,8*0,27*0,08   distanční dlažba 1,44

21 583414034R Kamenivo drcené frakce  4/8  B T 2,88 945,00 0,00 2 721,60 2 721,60 1,00 2,88 RTS I / 2022

1,44*2 2,88

22 596245041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm m2 5,81 460,00 0,00 2 672,60 2 672,60 0,15 0,87 RTS I / 2022

2,88*2   přídlažba podél přistřešku odpadky 5,76

;ztratné 1%; 0,05 0,05

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách   225 228,19 83 264,86 308 493,05 0,38

23 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z betonu m 140,60 399,00 0,00 56 099,40 56 099,40 0,14 19,14 RTS I / 2022

12,8+84,7+33,8  silniční 129,74

4,0  chodníkový 4,00

2*0,78   silniční obrubník obloukový vnější 1,56

5,3 přechodový 5,30

24 59217001R Obrubník chodníkový betonový 100x250x1000 mm kus 130,95 155,00 0,00 20 297,25 20 297,25 0,05 6,68 RTS I / 2022

130 130,00

;ztratné 1%; 0,95 0,95

25 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus 5,05 178,00 0,00 898,90 898,90 0,07 0,38 RTS I / 2022

5 5,00

;ztratné 1%; 0,42 0,05

26 59217020R Silniční obrubník obloukový vnější 780 x 150 x 250 mm kus 2,00 200,00 228,19 171,81 400,00 0,04 0,08 RTS I / 2022

2 2,00

27 59217021 Obrubník přechodový betonový kus 5,35 650,00 0,00 3 477,50 3 477,50 0,06 0,30 RTS I / 2022

5,3 5,30

;ztratné 1%; 0,05 0,05

28 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 16,00 145,00 0,00 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

IO 253.3 Odstavná stání
Náklady (Kč) Hmotnost (t)



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

  Rozměry   0 Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

29 R 767-01 Brána dvoukřídlá +  branka + oplocení kus 1,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

Kompletní dodávka viz popis Z1/Z102

Brana: 1325+1325/1700 MM,Branka 1000/1700 MM, 
Oplocení 2200/1700 MM

S Přesuny sutí    0,00 118 528,36 118 528,36 0,00

30 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 3,31 545,00 0,00 1 803,95 1 803,95 0,00 0,00 RTS I / 2022

(5,48+7,76)*0,25   beton 3,31

31 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 29,79 29,00 0,00 863,91 863,91 0,00 0,00 RTS I / 2022

3,31*9 29,79

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 29,79 1 950,00 0,00 58 090,50 58 090,50 0,00 0,00 RTS I / 2022

29,79 29,79

33 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 106,00 545,00 0,00 57 770,00 57 770,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

2 209 734,72

Poznámka:

Celkem:



P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. celkem /Kč/

823 - 1 Plochy a úprava území CÚ 2022/I

1 183 10-1215 Hloubení jámy o velikosti 0,125 - 0,4 m³ s výměnou na 50 % ks 5 1 050,00 5 250,00

2 564 23-1111 Podsyp ze štěrkopísku tl. 10 cm m² 1,92 195,00 375,03

3 184 10-2115
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu 
do 1:5 d balu = přes 500 do 600 mm

ks 5 640,00 3 200,00

4 Instalace drenážní trubky ks 5 150,00 750,00

5 185 80-2112 Přidání 500 g půdního kondicionéru jednotlivě ke stromům t 0,025 145 000,00 3 625,00

6 185 80-2114
Hnojení tabletovým hnojivem 20 g, jednotlivě ke každému 
stromu

t 0,0450 45 840,00 2 062,80

7 184 20-2111 Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 1 do 2 m (u vysokokmenů) ks 5 499,00 2 495,00

8 184 50-1111
Instalace ochrany dřeviny před výparem ochranou z rákosu v 
rovině m2 2 245,00 490,00

9 184 92-1093 Mulčování výsadby při tl. mulče 50 - 100 mm (štěpka),1m²/ks   m² 4,50 133,00 598,50

10 184401113R00 Příprava dřevin k přesazení bal do 1,2m, v rovině, ku 2,00 14 366,00 28 732,00

celkem za výsadbu 47 578,33

11 185 80-4312 Zalití dřeviny vodou vč.dodávky vody, dopravy, 100 l/ks, 5x m³ 0,50 9 970,00 4 985,00

12 184 80-6111 Výchovný řez stromů ks 5,00 111,00 555,00

13 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních - 1 x, 20% plochy m² 0,90 85,50 76,95

14 184 91-1111 Znovuvyvázání dřeviny, u 10% jedinců (u vysokokmenů) ks 1,50 187,00 280,50

15 184 50-3111 Odstranění obalu kmene stromu z rákosu u 10% jedinců m² 0,20 25,00 5,00

16 184 50-1114
Nové zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty, u 10% jedinců

m² 0,20 146,00 29,20

5 931,65

KP ok 12-14 Koelreuteria paniculata ks 3 12 124,00 36 372,00

3

36 372,00

89 881,98Celkem:

Celkem rostlinný materiál

IO 255.3Sadovnické úpravy

B1 výsadba stromu - vysokokmene 

Technologie výsadby

Dokončovací péče

Celkem za dokončovací péči

Specifikace rostlinného materiálu


